
                                                            

 
 

 
 
 
 

Nyhetsbrev från Svenska Eurasierklubben nr. 1 
 

Styrelsen har utsett en Informationsansvarig, som i fortsättningen kommer att  
presentera nyheter och sammanfattningar över vad som sker inom styrelsen och  

verksamheten, samt information från SKK och SSUK mm, här på klubbens hemsida. 
 Ny Information kommer att läggas ut ca 1 gång i månaden, eller när behov uppstår. 

*** 
Sedan årsmötet i mars har styrelsen sammanträtt tre gånger. Tre delegater samt tre 
suppleanter har utsetts till SSUKs Fullmäktige. Frågan om Valpförmedling i klubbens 

regi för de uppfödare som inte följer RAS har diskuterats och en mindre ändring är gjord. Tydligare  
riktlinjer för hur policyn för Forumet ska se ut i framtiden har tagits fram.  

*** 
I samband med utställningen i Lunedet uppstod problem för utställningskommittén.  Bl.a. saknades  

folk som skulle hjälpa till, och klubbens ordförande, lyckades inte med att övertala några medlemmar 
 att rycka in och hjälpa till med den akuta situation som uppstått.  

    Besvikelsen och frustrationen blev stor för ordförande, Rune A. Åmodt, som tyvärr inte orkade mer utan  
tackade för sig och avgick. Vi sänder ett stort tack till Rune som arbetat som ordförande, under drygt ett år  

vilket inte alltid är en så lätt uppgift. 
*** 

MH-beskrivning har ägt rum i samband med Eurasierspecialen den 10 maj. Nio 
deltagare fick sina hundar beskrivna, vid Karlskoga BK. Totalt är nu 77 hundar beskrivna. 

Den årliga Eurasierspecialen gick av stapeln den 11 maj med nytt rekord, 103 anmälda hundar. 
Nytt för i år är de Klubbvinnartitlar som delades ut till Bästa hane-tik, bästa juniorhane  

 -tik, bästa veteranhane-tik samt till bästa seniorhane-tik. Mer går att läsa  
på annan plats på hemsidan samt i det kommande numret av Eurasierbladet. 

 
Styrelsen har därefter konstituerat om sig och vice ordförande Per-Olow Hedman,  

har trätt in som ordförande och Agneta Wallin valdes till vice ordförande. Även Tina Andersson  
har lämnat sin plats som ledamot i styrelsen, samt Utställningskommittén. Som ersättare för 

dessa två ledamöter har de båda suppleanterna Madeleine Andersson och Ingela Ågren  
inträtt. Styrelsen får klara sig utan suppleanter resten av verksamhetsåret. 

*** 
Inför Grännautställningen den 21 sept. söker klubben folk som vill/kan åta sig ansvar för att 

utställningen som är inofficiell, kommer att fungera väl. Anmälningsantalet brukar 
vara betydligt lägre än vid den officiella, och det planeras olika aktiviteter under lördagen, med  

sedvanlig grillning under kvällen och utställning under söndagen. 
 

Domare är i skrivande stund vakant. Utställningen kommer att äga rum vid  
Getingaryds Camping, som är bokad för vår räkning den 20-21 september.  

Styrelsen önskar en temporär grupp funktionärer. för denna utställning, då en ny 
Utställningskommitté noggrant kommer att utses/byggas upp för framtiden. 

Anmäl ditt intresse för att arbeta med detta till sekreterare@eurasierklubben.se 
eller till ordförande@eurasierklubben.se. Intresserade av att ingå i en nybildad  

Utställningskommitté, var vänliga kontakta någon i styrelsen.  
En numera obligatorisk utbildning för utställningsansvariga kommer att erbjudas. 

Huruvida det blir en MH-beskrivning under lördagen är inte klart i skrivandes stund. 
*** 

 
En riktigt skön sommar tillsammans med era hundar önskar, Eva Adler Info, 080520 

info@eurasierklubben.se hör gärna av er med förslag till info.  
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